empresa para construção de Cobertura de Quadra Escolar, no Colégio Estadual Riacho 

de Areia localizado na Vila de Hidrolândia. Após análise documental e o julgamento 

das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa: CONSTRUTORA 

NORDESTE LTDA-ME, CNPJ n° 02.730.635/0001-70, com a proposta no valor de R$ 

174.376,10 (cento e setenta e quatro mil trezentos e setenta e seis reais e dez centavos). 

MAINARD C. MACHADO JÚNIOR – Presidente da CPL.